Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021  № 53
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 21.08.2018 № 1522
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.03.2020 № 35-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала»
администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подраздел 2.6 раздела II административного регламента администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 21.08.2018 № 1522, следующее изменение:

абзац шестой «копия постановления об установлении опекунства и попечительства (в случае, если над ребенком установлено опекунство либо попечительство);» признать утратившим силу.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам О.В. Чепрасову.
Глава администрации города Чебоксары

        А.О. Ладыков
017-95